
48. kolo – celkový přehled

Výhry Remízy Prohry Produktivita

9 5 9 74 : 71 ( 19 : 25 , 19 : 21 , 32 : 25 - 2 : 0 , 2 : 0 ) 140 : 140 24 : 21 0 : 0 725 : 624   od sezóny 1993 / 1994

1 0 0 9 : 2 ( 2 : 1 , 5 : 1 , 2 : 0 )   od sezóny 1959/60 do 1992/93

10 5 9 83 : 73 ( 21 : 26 , 24 : 22 , 34 : 25 - 2 : 0 , 2 : 0 ) 140 : 140 24 : 21 0 : 0 725 : 624   celkový souhrn

sezóna v tab. utkání výsledek 1. 2. 3. prodl. sn. vyloučení využití oslab. střely návštěv. rozhodčí

2018 / 19 D 11 /5 LIT - BRN 3 : 4 ( 0 : 1 , 1 : 1 , 2 : 2 ) 1 : 2 0 : 0 0 : 0 24 : 25 Lacin, Jrřábek – Lhotský, Špringl

2017 / 18 V 12 / 14 CHO - LIT 3 : 4 ( 1 : 1 , 1 : 1 , 1 : 1 - 0 : 0 , 0 : 1 ) 4 : 6 0 : 2 0 : 0 24 : 21 Úlehla, Bulanov – Brejcha, Jelínek

2016 / 17 D 5 / 14 LIT - KVA 3 : 2 ( 0 : 1 , 2 : 0 , 0 : 1 - 1 : 0 ) 6 : 7 1 : 1 0 : 0 34 : 27 Pešina, Bejček – Ondráček, Komárek

2015 / 16 D 13 / 7 LIT - CHO 2 : 3 ( 0 : 2 , 2 : 0 , 0 : 1 ) 5 : 7 1 : 1 0 : 0 38 : 36 Hribik Jan, Mrkva Roman

2014 / 15 V 13 / 2 OLO - LIT 2 : 4 ( 0 : 1 , 1 : 1 , 1 : 2 ) 4 : 7 2 : 1 0 : 0 32 : 28 Hodek, Hribik – Flegl, Polonyi

2013 / 14 D 9 / 12 LIT - KVA 2 : 1 ( 2 : 0 , 0 : 1 , 0 : 0 ) 6 : 5 0 : 1 0 : 0 24 : 22 Pešina, Mikula – Blümel, Barvíř

2012 / 13 V 13 / 6 LIB - LIT 5 : 3 ( 1 : 1 , 2 : 0 , 2 : 2 ) 11 : 15 4 : 2 0 : 0 35 : 36 Pešina,Homola–Ondráček,Lhotský

2011 / 12 D 13 / 9 LIT - KLA 6 : 5 ( 2 : 1 , 2 : 1 , 1 : 3 - 0 : 0 , 1 : 0 ) 3 : 4 2 : 0 0 : 0 50 : 37 Fraňo, Hradil – Gebauer, Lederer

2010 / 11 V 12 / 8 SPA - LIT 1 : 3 ( 0 : 1 , 0 : 0 , 1 : 2 ) 5 : 4 1 : 0 0 : 0 30 : 33 Rudý, Šindler – Barvíř, Blümel

2009 / 10 D 12 / 11 LIT - KVA 4 : 3 ( 2 : 2 , 1 : 0 , 1 : 1 ) 9 : 10 2 : 2 0 : 0 33 : 32 Hradil, Polák – Barvíř, Blümel

2008 / 09 D 3 / 6 LIT - SLA 2 : 5 ( 0 : 2 , 1 : 1 , 1 : 2 ) 7 : 10 2 : 1 0 : 0 48 : 41 Hodek, Kubeš – Bádal, Pouzar

2007 / 08 D 6 / 3 LIT - LIB 3 : 2 ( 0 : 1 , 1 : 1 , 1 : 0 - 1 : 0 ) 10 : 10 1 : 0 0 : 0 47 : 29 Homola – Kabourek, Lhotský

2006 / 07 D 10 / 14 LIT - VSE 2 : 0 ( 0 : 0 , 1 : 0 , 1 : 0 ) 8 : 9 1 : 0 0 : 0 49 : 20 Jebavý – Čech, Chytil

2005 / 06 D 12 / 4 LIT - VIT 3 : 5 ( 1 : 2 , 1 : 1 , 1 : 2 ) 6 : 8 1 : 2 0 : 0 43 : 44 Polák – Kabourek, Bejček

2004 / 05 D 8 / 6 LIT - KLA 3 : 1 ( 2 : 1 , 0 : 0 , 1 : 0 ) 4 : 8 1 : 0 0 : 0 35 : 33 Rejthar, Šindel – Hejduk, Křivský

2003 / 04 D 12 / 1 LIT - PCE 2 : 2 ( 0 : 1 , 1 : 1 , 1 : 0 - 0 : 0 ) 4 : 7 0 : 0 0 : 0 32 : 38 Rejthar, Souček – Charvát, Pouzar

2002 / 03 D 11 / 14 LIT - HAV 3 : 0 ( 1 : 0 , 1 : 0 , 1 : 0 ) 7 : 8 2 : 0 0 : 0 37 : 19 Nečas, Šindler – Bláha, Charvát

2001 / 02 V 10 / 13 HAV - LIT 6 : 3 ( 1 : 0 , 3 : 1 , 2 : 2 ) 2 : 4 2 : 0 0 : 0 31 : 44 Minář – Cambal, Unzeitig

2000 / 01 V 10 / 5 TRI - LIT 4 : 1 ( 2 : 0 , 1 : 0 , 1 : 1 ) 7 : 8 1 : 0 0 : 0 38 : 29 Homola – Čížek, Padevět

1999 / 00 V 10 / 7 KVA - LIT 4 : 6 ( 2 : 3 , 1 : 0 , 1 : 3 ) 4 : 9 1 : 2 0 : 0 Husička - čároví – nezjištěno

1998 / 99 V 10 / 9 SLA - LIT 6 : 3 ( 3 : 0 , 1 : 1 , 2 : 2 ) 6 : 7 1 : 2 0 : 0 Haber – Čížek, Padevět

1997 / 98 V 14 / 7 OPA - LIT 4 : 7 ( 0 : 2 , 2 : 1 , 2 : 4 ) 2 : 4 1 : 1 0 : 0 31 : 40 Šindler – Barvíř, Blümel

1996 / 97 D LIT - VSE 2 : 3 ( 0 : 1 , 0 : 2 , 2 : 0 )

1990 / 91 D LIT - SLO 9 : 2 ( 2 : 1 , 5 : 1 , 2 : 0 )

91 047

91 047

3 021

4 732

5 085

4 765

3 782

4 849

4 149

3 122

8 747

5 366

6 405

6 440

4 215

1 450

6 190

3 025

1 950

2 105

4 266

3 500

2 863

1 020



48. kolo – utkání hraná doma

Výhry Remízy Prohry Produktivita

5 4 5 40 : 36 ( 10 : 15 , 14 : 9 , 13 : 12 - 2 : 0 , 1 : 0 ) 76 : 95 14 : 8 0 : 0 494 : 403   od sezóny 1993 / 1994

1 0 0 9 : 2 ( 2 : 1 , 5 : 1 , 2 : 0 )   od sezóny 1959/60 do 1992/93

6 4 5 49 : 38 ( 12 : 16 , 19 : 10 , 15 : 12 - 2 : 0 , 1 : 0 ) 76 : 95 14 : 8 0 : 0 494 : 403   celkový souhrn

sezóna v tab. utkání výsledek 1. 2. 3. prodl. sn. vyloučení využití oslab. střely návštěv. rozhodčí

2018 / 19 D 11 /5 LIT - BRN 3 : 4 ( 0 : 1 , 1 : 1 , 2 : 2 ) 1 : 2 0 : 0 0 : 0 24 : 25 Lacin, Jrřábek – Lhotský, Špringl

2016 / 17 D 5 / 14 LIT - KVA 3 : 2 ( 0 : 1 , 2 : 0 , 0 : 1 - 1 : 0 ) 6 : 7 1 : 1 0 : 0 34 : 27 Pešina, Bejček – Ondráček, Komárek

2015 / 16 D 13 / 7 LIT - CHO 2 : 3 ( 0 : 2 , 2 : 0 , 0 : 1 ) 5 : 7 1 : 1 0 : 0 38 : 36 Hribik Jan, Mrkva Roman

2013 / 14 D 9 / 12 LIT - KVA 2 : 1 ( 2 : 0 , 0 : 1 , 0 : 0 ) 6 : 5 0 : 1 0 : 0 24 : 22 Pešina, Mikula – Blümel, Barvíř

2011 / 12 D 13 / 9 LIT - KLA 6 : 5 ( 2 : 1 , 2 : 1 , 1 : 3 - 0 : 0 , 1 : 0 ) 3 : 4 2 : 0 0 : 0 50 : 37 Fraňo, Hradil – Gebauer, Lederer

2009 / 10 D 12 / 11 LIT - KVA 4 : 3 ( 2 : 2 , 1 : 0 , 1 : 1 ) 9 : 10 2 : 2 0 : 0 33 : 32 Hradil, Polák – Barvíř, Blümel

2008 / 09 D 3 / 6 LIT - SLA 2 : 5 ( 0 : 2 , 1 : 1 , 1 : 2 ) 7 : 10 2 : 1 0 : 0 48 : 41 Hodek, Kubeš – Bádal, Pouzar

2007 / 08 D 6 / 3 LIT - LIB 3 : 2 ( 0 : 1 , 1 : 1 , 1 : 0 - 1 : 0 ) 10 : 10 1 : 0 0 : 0 47 : 29 Homola – Kabourek, Lhotský

2006 / 07 D 10 / 14 LIT - VSE 2 : 0 ( 0 : 0 , 1 : 0 , 1 : 0 ) 8 : 9 1 : 0 0 : 0 49 : 20 Jebavý – Čech, Chytil

2005 / 06 D 12 / 4 LIT - VIT 3 : 5 ( 1 : 2 , 1 : 1 , 1 : 2 ) 6 : 8 1 : 2 0 : 0 43 : 44 Polák – Kabourek, Bejček

2004 / 05 D 8 / 6 LIT - KLA 3 : 1 ( 2 : 1 , 0 : 0 , 1 : 0 ) 4 : 8 1 : 0 0 : 0 35 : 33 Rejthar, Šindel – Hejduk, Křivský

2003 / 04 D 12 / 1 LIT - PCE 2 : 2 ( 0 : 1 , 1 : 1 , 1 : 0 - 0 : 0 ) 4 : 7 0 : 0 0 : 0 32 : 38 Rejthar, Souček – Charvát, Pouzar

2002 / 03 D 11 / 14 LIT - HAV 3 : 0 ( 1 : 0 , 1 : 0 , 1 : 0 ) 7 : 8 2 : 0 0 : 0 37 : 19 Nečas, Šindler – Bláha, Charvát

1996 / 97 D LIT - VSE 2 : 3 ( 0 : 1 , 0 : 2 , 2 : 0 )

1990 / 91 D LIT - SLO 9 : 2 ( 2 : 1 , 5 : 1 , 2 : 0 )

55 883

55 883

3 021

5 085

4 765

4 849

3 122

5 366

6 405

6 440

4 215

1 450

6 190

3 025

1 950



48. kolo – utkání hraná venku  

Výhry Remízy Prohry Produktivita

4 1 4 35 : 34 ( 10 : 9 , 12 : 5 , 13 : 19 - 0 : 0 , 0 : 1 ) 45 : 64 13 : 10 0 : 0 221 : 231   od sezóny 1993 / 1994

  od sezóny 1959/60 do 1992/93

4 1 4 35 : 34 ( 10 : 9 , 12 : 5 , 13 : 19 - 0 : 0 , 0 : 1 ) 45 : 64 13 : 10 0 : 0 221 : 231   celkový souhrn

sezóna v tab. utkání výsledek 1. 2. 3. prodl. sn. vyloučení využití oslab. střely návštěv. rozhodčí

2017 / 18 V 12 / 14 CHO - LIT 3 : 4 ( 1 : 1 , 1 : 1 , 1 : 1 - 0 : 0 , 0 : 1 ) 4 : 6 0 : 2 0 : 0 24 : 21 Úlehla, Bulanov – Brejcha, Jelínek

2014 / 15 V 13 / 2 OLO - LIT 2 : 4 ( 0 : 1 , 1 : 1 , 1 : 2 ) 4 : 7 2 : 1 0 : 0 32 : 28 Hodek, Hribik – Flegl, Polonyi

2012 / 13 V 13 / 6 LIB - LIT 5 : 3 ( 1 : 1 , 2 : 0 , 2 : 2 ) 11 : 15 4 : 2 0 : 0 35 : 36 Pešina,Homola–Ondráček,Lhotský

2010 / 11 V 12 / 8 SPA - LIT 1 : 3 ( 0 : 1 , 0 : 0 , 1 : 2 ) 5 : 4 1 : 0 0 : 0 30 : 33 Rudý, Šindler – Barvíř, Blümel

2001 / 02 V 10 / 13 HAV - LIT 6 : 3 ( 1 : 0 , 3 : 1 , 2 : 2 ) 2 : 4 2 : 0 0 : 0 31 : 44 Minář – Cambal, Unzeitig

2000 / 01 V 10 / 5 TRI - LIT 4 : 1 ( 2 : 0 , 1 : 0 , 1 : 1 ) 7 : 8 1 : 0 0 : 0 38 : 29 Homola – Čížek, Padevět

1999 / 00 V 10 / 7 KVA - LIT 4 : 6 ( 2 : 3 , 1 : 0 , 1 : 3 ) 4 : 9 1 : 2 0 : 0 Husička - čároví – nezjištěno

1998 / 99 V 10 / 9 SLA - LIT 6 : 3 ( 3 : 0 , 1 : 1 , 2 : 2 ) 6 : 7 1 : 2 0 : 0 Haber – Čížek, Padevět

1997 / 98 V 14 / 7 OPA - LIT 4 : 7 ( 0 : 2 , 2 : 1 , 2 : 4 ) 2 : 4 1 : 1 0 : 0 31 : 40 Šindler – Barvíř, Blümel

1990 / 91 V

Statistiku zpracoval: Miroslav Haboň

35 164

35 164

4 732

3 782

4 149

8 747

2 105

4 266

3 500

2 863

1 020
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